
XXX Liga
05 Schloßvippach - Fiskus :

05 SSV Nord - spielfrei :

05 Alperstedt - Elxleben :

05 Möbisburg - Büßleben :

Nachholespiel: SSV Nord 2 gegen Möbisburger SV:  1461 : 1501

,

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Schloßvippach 4 6396 8 : 0 1599,00 1592,00 6 : 0 1620,00 2 : 0

2 Alperstedt 4 6277 8 : 0 1569,25 1549,00 4 : 0 1589,50 4 : 0

3 Elxleben 4 6166 4 : 4 1541,50 1597,00 4 : 0 1486,00 0 : 4

4 Büßleben 5 7740 4 : 6 1548,00 1564,00 2 : 2 1537,33 2 : 4

5 Möbisburg 5 7481 4 : 6 1496,20 1491,00 2 : 4 1504,00 2 : 2

6 Fiskus 4 5642 2 : 6 1410,50 1466,00 0 : 2 1392,00 2 : 4

7 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

8 SSV Nord 4 5850 0 : 8 1462,50 1465,50 0 : 4 1459,50 0 : 4

Heim Auswärts

Schuhmann Sandro 415 Schloßvippach Schäfer Mario 408 Elxleben

Fuchs Konstantin 411 Möbisburg Hucke Detlef 396 Büßleben

John Detlef 395 Alperstedt Stade Frank 395 Büßleben

Tautz Michael 395 Alperstedt Exner Steffen 395 Elxleben

Ruppe Marco 390 Schloßvippach Lehr Thomas 382 Büßleben

Mittelstedt Mike 389 Alperstedt Rastdorf Regina 366 Fiskus

Ujma Sebastian 389 Schloßvippach Exner Maik 351 Elxleben

Nehrbaß Maximilian 388 Schloßvippach Klemens Matthias 350 Fiskus

Kapfenberger Johannes 374 Möbisburg Gentzsch Dieter 347 Elxleben

Lang Peter 368 Möbisburg Struppert Petra 339 Fiskus

Schuhmann Sandro 415 Schloßvippach Schäfer Mario 408 Elxleben

Fuchs Konstantin 411 Möbisburg Hucke Detlef 396 Büßleben

John Detlef 395 Alperstedt Stade Frank 395 Büßleben

       Als Mannschaft der Woche 2420 Holz

Heim-Rekord 1633 Schloßvippach Auswärts-Rekord 1620 Schloßvippach

Einzel-Heim-Rekord 434 M. Schäfer Einzel-Auswärts-Rekord 448 D. Hucke

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche

0
1382
0
1501
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1. 1. Hucke Detlef Büßleben 0 3 418,67 2 419,50 5 419,00 0 396 448 0
2. 2. Stade Frank Büßleben 0 3 416,33 2 415,00 5 415,80 0 395 442 0
3. 3. Jung Andreas Schloßvippach 0 1 416,00 0 0,00 1 416,00 0 0 416 0
4. 4. Ruppe Marco Schloßvippach 0 1 412,00 3 405,00 4 406,75 0 390 417 0
5. 5. John Detlef Alperstedt 0 2 408,00 2 396,50 4 402,25 0 395 414 0
6. 6. Schmidt Walter Erfurt Nord 0 2 407,50 2 419,00 4 413,25 0 0 421 0
7. 7. Fuchs Konstantin Möbisburg 0 2 406,50 3 393,67 5 398,80 0 411 420 0
8. 8. Tautz Michael Alperstedt 0 2 403,50 2 401,50 4 402,50 0 395 412 0
9. 9. Klein Hans-Jürgen Alperstedt 0 2 401,50 2 359,50 4 380,50 0 362 402 0

10. 10. Nehrbaß Maximilian Schloßvippach 0 1 399,00 3 409,00 4 406,50 0 388 431 0
11. 11. Mittelstedt Mike Alperstedt 0 1 399,00 2 391,50 3 394,00 0 389 399 0
12. 12. Kapfenberger JohannesMöbisburg 0 2 399,00 1 374,00 3 390,67 0 374 411 0
13. 13. Ujma Sebastian Schloßvippach 0 1 393,00 1 389,00 2 391,00 0 389 393 0
16. 14. Schäfer Mario Elxleben 0 2 392,50 2 427,50 4 410,00 0 408 434 0
15. 15. Exner Steffen Elxleben 0 2 388,50 2 413,50 4 401,00 0 395 423 0
17. 16. Ulatowski Joachim Erfurt Nord 0 2 377,00 2 372,00 4 374,50 0 0 377 0
18. 17. Umbreit Hugo E Erfurt Nord 0 1 376,00 0 0,00 1 376,00 0 0 376 0
21. 18. Lehr Thomas Büßleben 0 3 369,00 2 363,00 5 366,60 0 382 382 neu 0
19. 19. Rastdorf Regina Fiskus 0 3 367,00 0 0,00 3 367,00 0 366 391 0
14. 20. Gentzsch Dieter Elxleben 0 2 366,00 2 395,50 4 380,75 0 347 411 0
20. 21. Krauße Michael Möbisburg 0 2 363,00 0 0,00 2 363,00 0 0 367 0
23. 22. Lang Peter Möbisburg 0 1 354,00 3 373,67 4 368,75 0 368 381 0
25. 23. Binheim Gerhard Alperstedt 0 1 354,00 0 0,00 1 354,00 0 0 354 0
24. 24. Klemens Matthias Fiskus 0 3 352,67 1 329,00 4 346,75 0 350 368 0
26. 25. Daniel Lothar EO Fiskus 0 1 349,00 0 0,00 1 349,00 0 0 349 0
22. 26. Knabe Edith Fiskus 0 2 341,00 1 344,00 3 342,00 0 327 355 0
28. 27. Exner Maik Elxleben 0 2 339,00 2 360,50 4 349,75 0 351 367 0
53. 28. Struppert Petra Fiskus 0 1 339,00 0 0,00 1 339,00 0 339 339 neu 0
27. 29. Abendroth Manfred Erfurt Nord 0 1 337,00 2 342,50 3 340,67 0 0 348 0
29. 30. Schröder Gerhard Fiskus 0 2 323,50 0 0,00 2 323,50 0 0 357 0
30. 31. Schlothauer Jens Möbisburg 0 1 317,00 2 381,50 3 360,00 0 0 389 0
32. 32. Schenk Torsten Büßleben 0 3 221,00 1 348,00 4 252,75 0 339 348 0
31. 33. Kurzbach Siegfried Erfurt Nord 0 2 179,50 2 332,00 4 255,75 0 0 359 0
33. 34. Kahlenberg Ralf Fiskus 0 0 0,00 1 433,00 1 433,00 0 0 433 0
48. 35. Schuhmann Sandro Schloßvippach 0 0 0,00 1 415,00 1 415,00 0 415 415 neu 0
34. 36. Häfner Ulrich Schloßvippach 0 0 0,00 2 392,00 2 392,00 0 0 394 0
35. 37. Hofstrah Wolfgang Büßleben 0 1 0,00 1 385,00 2 192,50 0 0 385 0
36. 38. Lubner Tina E Fiskus 0 0 0,00 1 360,00 1 360,00 0 0 360 0
40. 39. Schlothauer Walther Möbisburg 0 0 0,00 1 348,00 1 348,00 0 348 348 neu 0
37. 40. Weber Christin Möbisburg 0 0 0,00 2 343,00 2 343,00 0 0 360 0
38. 41. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
39. 42. Heeg Peter Erfurt Nord 0 1 0,00 0 0,00 1 0,00 0 0 0 0
41. 43. Häfner Christopher Schloßvippach 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
42. 44. Scholz Chris Schloßvippach 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
43. 45. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
44. 46. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
45. 47. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
46. 48. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
47. 49. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
49. 50. Weißenborn Joachim Alperstedt 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
50. 51. Ziska Marc Schloßvippach 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
51. 52. John Mario Alperstedt 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
52. 53. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
54. 54. Prucha Dieter Erfurt Nord 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
55. 55. Sauer Karsten Elxleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
56. 56. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
57. 57. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
58. 58. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
59. 59. Müller Jan Schloßvippach 0 0 0,00 1 0,00 1 0,00 0 0 0 0
60. 60. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Kahlenberg Ralf Fiskus 1 0 433 433,00 301 301,00 132 132,00 6 6,00
2. 2. Hucke Detlef Büßleben 5 396 2095 419,00 1440 288,00 655 131,00 36 7,20
4. 3. Jung Andreas Schloßvippach 1 0 416 416,00 295 295,00 121 121,00 10 10,00
3. 4. Stade Frank Büßleben 5 395 2079 415,80 1462 292,40 617 123,40 42 8,40
63. 5. Schuhmann Sandro Schloßvippach 1 415 415 415,00 263 263,00 152 152,00 2 2,00
5. 6. Schmidt Walter Erfurt Nord 4 0 1653 413,25 1155 288,75 498 124,50 34 8,50
8. 7. Schäfer Mario Elxleben 4 408 1640 410,00 1129 282,25 511 127,75 29 7,25
7. 8. Ruppe Marco Schloßvippach 4 390 1627 406,75 1137 284,25 490 122,50 22 5,50
6. 9. Nehrbaß Maximilian Schloßvippach 4 388 1626 406,50 1136 284,00 490 122,50 44 11,00
9. 10. Tautz Michael Alperstedt 4 395 1610 402,50 1161 290,25 449 112,25 51 12,75
10. 11. John Detlef Alperstedt 4 395 1609 402,25 1145 286,25 464 116,00 29 7,25
11. 12. Exner Steffen Elxleben 4 395 1604 401,00 1126 281,50 478 119,50 38 9,50
14. 13. Fuchs Konstantin Möbisburg 5 411 1994 398,80 1401 280,20 593 118,60 48 9,60
13. 14. Mittelstedt Mike Alperstedt 3 389 1182 394,00 845 281,67 337 112,33 25 8,33
16. 15. Häfner Ulrich Schloßvippach 2 0 784 392,00 538 269,00 246 123,00 13 6,50
15. 16. Ujma Sebastian Schloßvippach 2 389 782 391,00 543 271,50 239 119,50 9 4,50
12. 17. Kapfenberger JohannesMöbisburg 3 374 1172 390,67 809 269,67 363 121,00 32 10,67
17. 18. Gentzsch Dieter Elxleben 4 347 1523 380,75 1103 275,75 420 105,00 42 10,50
18. 19. Klein Hans-Jürgen Alperstedt 4 362 1522 380,50 1094 273,50 428 107,00 32 8,00
19. 20. Umbreit Hugo E Erfurt Nord 1 0 376 376,00 270 270,00 106 106,00 10 10,00
20. 21. Ulatowski Joachim Erfurt Nord 4 0 1498 374,50 1087 271,75 411 102,75 40 10,00
21. 22. Lang Peter Möbisburg 4 368 1475 368,75 1087 271,75 388 97,00 46 11,50
22. 23. Rastdorf Regina Fiskus 3 366 1101 367,00 803 267,67 298 99,33 40 13,33
24. 24. Lehr Thomas Büßleben 5 382 1833 366,60 1334 266,80 499 99,80 82 16,40
23. 25. Krauße Michael Möbisburg 2 0 726 363,00 464 232,00 262 131,00 29 14,50
25. 26. Schlothauer Jens Möbisburg 3 0 1080 360,00 758 252,67 322 107,33 33 11,00
26. 27. Lubner Tina E Fiskus 1 0 360 360,00 262 262,00 98 98,00 9 9,00
27. 28. Binheim Gerhard Alperstedt 1 0 354 354,00 267 267,00 87 87,00 14 14,00
29. 29. Exner Maik Elxleben 4 351 1399 349,75 998 249,50 401 100,25 55 13,75
30. 30. Daniel Lothar EO Fiskus 1 0 349 349,00 269 269,00 80 80,00 16 16,00
45. 31. Schlothauer Walther Möbisburg 1 348 348 348,00 271 271,00 77 77,00 18 18,00
31. 32. Klemens Matthias Fiskus 4 350 1387 346,75 993 248,25 394 98,50 52 13,00
32. 33. Weber Christin Möbisburg 2 0 686 343,00 506 253,00 180 90,00 24 12,00
28. 34. Knabe Edith Fiskus 3 327 1026 342,00 820 273,33 206 68,67 67 22,33
33. 35. Abendroth Manfred Erfurt Nord 3 0 1022 340,67 776 258,67 246 82,00 42 14,00
38. 36. Struppert Petra Fiskus 1 339 339 339,00 260 260,00 79 79,00 19 19,00
34. 37. Schröder Gerhard Fiskus 2 0 647 323,50 450 225,00 197 98,50 25 12,50
35. 38. Kurzbach Siegfried Erfurt Nord 4 0 1023 255,75 743 185,75 280 70,00 45 11,25
36. 39. Schenk Torsten Büßleben 4 339 1011 252,75 737 184,25 274 68,50 46 11,50
37. 40. Hofstrah Wolfgang Büßleben 2 0 385 192,50 257 128,50 128 64,00 13 6,50
39. 41. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
40. 42. Prucha Dieter Erfurt Nord 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
41. 43. Sauer Karsten Elxleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
42. 44. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
43. 45. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
44. 46. Heeg Peter Erfurt Nord 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
46. 47. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
47. 48. Häfner Christopher Schloßvippach 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
48. 49. Scholz Chris Schloßvippach 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
49. 50. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
50. 51. Müller Jan Schloßvippach 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
51. 52. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
52. 53. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
53. 54. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
54. 55. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
55. 56. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
56. 57. Beyer Jan Elxleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
57. 58. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
58. 59. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
59. 60. Jung Mario Schloßvippach 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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